
 

Důležité informace 
 

7. listopadu 2020 bude přistaven KONTEJNER  

na nebezpečný a objemný odpad 
 

v Láryšově  u  DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ od 8 do 9 hodin 

v Býkově před OBECNÍM ÚŘADEM od 9 do 11 hodin 
 

Přistavení kontejneru na omezenou dobu je z důvodu vysoké finanční náročnosti sběru a svozu 

nebezpečného odpadu, který musí obec ze zákona zajišťovat. 

 

Co do kontejneru patří? 
 

OLEJE motorové, převodové a mazací – použité a znečištěné oleje z údržby a servisní činnosti 

automobilů, strojů atd. 

PNEUMATIKY -  staré opotřebované pneumatiky z osobních automobilů v maximálním množství 4 ks 

na jednu domácnost. 

OBALY obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné 

- prázdné obaly z různého materiálu (kovové, plastové apod.) znečištěné nebezpečnými látkami anebo se 

zbytkovým obsahem nebezpečných látek jako jsou oleje, mazací prostředky, pohonné hmoty, čistící 

prostředky, barvy, lepidla, ředidla atd. 

OBJEMNÝ ODPAD - koberce a linolea, zrcadla, umyvadla, WC mísy, staré sportovní náčiní, autosklo, 

matrace, sedací soupravy, starý interiérový nábytek, zahradní nábytek, kuchyňské linky, rámy oken a dveří 

bez skla atd., to vše pokud možno rozložené nebo rozbité na co nejmenší objem. 
 

Co do velkoobjemového kontejneru NEpatří? 
 

Sklo, plasty, papír, železo, baterie, zářivky, počítače, elektrospotřebiče, léky, stavební materiál 

z oprav a stavební suť, větve a tráva, atd.  
Tento odpad patří do kontejnerů na tříděný odpad a příslušné skládky !!! 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

PLÁNOVANÉ PŘERUŠENÍ DODÁVKY ELEKTŘINY 
 

Jménem provozovatele distribuční soustavy společnosti ČEZ Distribuce, a.s. si Vás dovolujeme informovat 

 o plánovaném přerušení dodávky elektřiny v Býkově i Láryšově dne 29.10.2020 od 13:00 do 16:00 hodin. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

OMEZENÍ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY 
 

S ohledem na přerušení školní docházky dojde od pondělí 19.10.2020 k omezení příměstské autobusové 

dopravy. Autobusy budou jezdit podle jízdních řádů platných v období letních školních prázdnin. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

ZAHRADNÍ KOMPOSTÉRY 
 

Zahradní kompostéry, které pořídila naše obec v roce 2015 za finanční podpory Fondů EU – Operačního 

programu životní prostředí (OPŽP) v rámci projektu „Nakládání s odpadem v obci Býkov-Láryšov“, 

přecházejí v průběhu měsíce října 2020 do vlastnictví občanů a vlastníků nemovitostí a to na základě 

článku III. Smlouvy o výpůjčce a darování, kterou s Vámi obec při zapůjčení kompostéru sepsala. 

Z výše uvedeného vyplývá, že kompostéry již dále nebudou majetkem obce Býkov-Láryšov, ale jsou Vaše. 


